
Pachet facilitare cai de acces Daia

I.D.: 85242306

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	22459100-3 35261000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.915,00 RON - 8.915,00 RON

Descriere: - Placa indicatoare A5, suport bond, personalizata cu autocolant 3 buc x 50 lei / buc = 150 lei - Placa indicatoare A2, suport bond, personalizata cu autocolant, cu stalp de montaj 10 buc x 175 lei / buc = 1750 lei - Placa indicatoare A2, suport bond, personalizata cu autocolant 1 buc x 160 lei / buc = 160 lei - Placa indicatoare A4, suport bond, personalizata cu autocolant, cu stalp de montaj 17 buc x 160 lei / buc = 2720 lei - Placa indicatoare A4, suport bond, personalizata cu autocolant 1 buc x 65 lei / buc = 65 lei - Suport din plastic, tip buzunar, format A5 pentru aplicare pe usa 110 buc x 37 lei = 4070 lei
